TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

HĐTS HỆ LIÊN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4907/QĐ-HĐTS Thừa Thiên Huế, ngày 22 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố điểm trúng tuyển kỳ thi tuyển sinh đào tạo liên thông vừa làm

vừa học trình độ đại học đợt 2 năm 2024 (dành cho thí sinh tốt nghiệp cao đẳng)

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH HỆ LIÊN THÔNG

Căn cứ Quyết định số 334/QĐ-TTg ngày 26 tháng 3 năm 2007 của Thủ

tướng Chính phủ về việc đổi tên trường Đại học Y khoa trực thuộc Đại học Huế

thành Trường Đại học Y - Dược trực thuộc Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 18/2017/QĐ-TTg ngày 31/5/2017 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Quy định về liên thông giữa trình độ trung cấp,

trình độ cao đẳng với trình độ đại học;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06/6/2022 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển

sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non;

Căn cứ Nghị quyết số 09/NQ-HĐT ngày 28 tháng 8 năm 2023 của Hội

đồng trường Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế ban hành Quy chế tổ chức

và hoạt động của Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-ĐHYD ngày 12 tháng 01 năm 2024 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế về việc Ban hành Đề án tuyển sinh

năm 2024;

Căn cứ Nghị quyết số 28/NQ-HĐT ngày 25 tháng 6 năm 2024 của Hội

đồng trường Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế về việc sửa đổi bổ sung

một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Y - Dược,

Đại học Huế;

Căn cứ Biên bản số: 4906/BB-ĐHYD ngày 22 tháng 10 năm 2024 của Hội

đồng tuyển sinh (HĐTS) hệ liên thông Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế về

việc họp xét tuyển tuyển sinh đào tạo liên thông hình thức vừa làm vừa học trình độ

đại học từ cao đẳng năm 2024 (Đợt 2) của Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng tuyển sinh hệ liên thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công bố điểm trúng tuyển kỳ thi tuyển sinh đào tạo liên thông

vừa làm vừa học trình độ đại học năm 2024 (Dành cho thí sinh tốt nghiệp cao

đẳng) như sau: (Bảng điểm kèm theo).

Điều 2. Ban thư ký HĐTS hệ liên thông có nhiệm vụ công bố điểm trúng

tuyển trên các phương tiện thông tin đại chúng và thực hiện các công việc theo

Quy chế tuyển sinh hiện hành.

Điều 3. Các Trưởng Phòng: Đào tạo đại học; Chính trị và Công tác sinh

viên; Tổ chức, Hành chính, Thanh tra và Pháp chế; Kế hoạch, Tài chính và Cơ

sở vật chất và Ban thư ký HĐTS hệ liên thông chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, ĐTĐH.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

GS.TS. Nguyễn Vũ Quốc Huy

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

HĐTS HỆ LIÊN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG ĐIỂM TRÚNG TUYỂN KỲ THI TUYỂN SINH

ĐÀO TẠO LIÊN THÔNG VỪA LÀM VỪA HỌC TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC

ĐỢT 2 NĂM 2024

(Dành cho thí sinh tốt nghiệp cao đẳng)

(Kèm theo Quyết định số: 4907/QĐ-HĐTS ngày    tháng 10 năm 2024

 của Hội đồng Tuyển sinh hệ liên thông)

Stt Ngành / Chuyên ngành
Điểm trúng

tuyển

Tổng số thí sinh

trúng tuyển

1
Điều dưỡng (chuyên ngành Điều

dưỡng đa khoa)
21,51 74

2 Kỹ thuật xét nghiệm y học 25,06 4

3 Kỹ thuật hình ảnh y học 20,04 54

4 Y tế công cộng  22,53 1

Tổng cộng 133

Ghi chú:

- Điểm xét tuyển = TBC môn Toán + TBC môn Hóa học + TBC môn Sinh

học + TBC tích lũy toàn khóa học Cao đẳng (theo thang điểm 10) + Điểm ưu

tiên (nếu có).

- Điểm trúng tuyển áp dụng đối với thí sinh khu vực 3, không ưu tiên.

Điểm ưu tiên giữa 2 khu vực kế tiếp là 0,25 điểm; giữa 2 nhóm đối tượng kế tiếp

là 1,0 điểm./.

		2024-10-25T11:32:55+0700